Форма утверждена приказом

№ 59 от 28.02.2022
Учетный номер_______

Директору ГБОУ школы № 621 Санкт-Петербурга

Е.А. Орловой

родителя (законного представителя), ненужное зачеркнуть

Фамилия________________________________________________

Имя____________________________________________________

Отчество________________________________________________

Дата рождения ________________СНИЛС__________________

Адрес места регистрации:

город (поселок) __________________________________________

улица___________________________________________________

дом ______ литера______ корпус________________кв._________

Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания:

город (поселок) __________________________________________

улица___________________________________________________

дом ______ литера______ корпус________________кв._________

телефон ________________________________________________

паспорт           серия ________________  № ___________________

когда выдан «_______»____________________________________

кем выдан _______________________________________________

адрес электронной почты _________________________________
заявление о приеме на обучение.

Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь)
______________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

Дата рождения ________________________________
Адрес места регистрации:

город (поселок)____________________________________ улица_____________________________________________
дом ____________корпус________________кв.__________

Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания:

город (поселок )___________________________________   улица_____________________________________________

дом ____________корпус________________кв.__________ телефон ___________________________________________
адрес электронной почты ___________________________
в ______ класс ГБОУ школы № 621 Санкт-Петербурга _______________учебного года.

Окончил(а)____классов школы № _________________________________.  Изучал(а) ____________________язык.

Язык образования ___________________, родной язык________________________________________________
Сведения о внеочередном, первоочередном и (или)преимущественном праве зачисления на обучение в государственные образовательные организации    нет/есть, категория ____________________________________________
С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и другими документами и локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).

С внесением личных данных моего ребенка в АИСУ «Параграф» согласен (на). Согласен (на) на выпуск Школьной карты, которая является идентификатором обучающегося для использования в системе оплаты питания и контроля доступа в здание ГБОУ школы № 621 Санкт-Петербурга.

Сведения о потребности ребенка или поступающего в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации (в случае необходимости обучения ребенка по адаптированной образовательной программе)

требуется/не требуется
Согласен на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе (в случае необходимости обучения ребенка по адаптированной образовательной программе)

 согласен/ не согласен/ не требуется
____________________________

                                       «_____» __________20_____
                     (подпись)

Согласен(на) на обработку персональных данных и персональных данных ребенка, полученных в связи с приемом в общеобразовательную организацию персональных данных поступающих, в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации в области персональных данных
____________________________

                                        «_____» __________20_____
                     (подпись)